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Tjänsteskrivelse – Verksamhetsrapport helår 2021 för 
utbildningsnämnden 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden fastställer verksamhetsrapporten och årsredovisningen för 2021 

Ärendebeskrivning 
I verksamhetsrapporten redovisar Utbildning Gävle måluppfyllelsen gentemot 
utbildningsnämndens verksamhetsplan för 2021. I verksamhetsrapporten finns även en 
ekonomisk redovisning och uppföljning av de uppdrag som kommunfullmäktige givit 
utbildningsnämnden. 

Resultaten i grund- och gymnasieskolan har fortsatt förbättrats, trots påverkan av 
pandemin. Inom gymnasieskola och delvis även högstadiet har verksamheten under 
våren 2021 helt eller delvis bedrivits som fjärr- eller distansundervisning, frånvaron har 
varit högre än vanligt. Många kraftfulla insatser har gjorts i alla verksamheter; fokus har 
fortsatt varit i barngrupp och klassrum - med koll på varje enskild individ, eleverna har 
fått mer tid genom lovskolor och läxhjälp, förstärkningar av lärarresurser där det mest 
behövts, skolledare och lärare har varit på plats i verksamheten. Insatserna är långsiktiga 
och framtagna från gedigna analyser – arbetet har fortsatt med främjande och 
förebyggande elevhälsa, satsningen Nyanländas lärande, utveckling av övergångar och 
överlämningar inom och mellan skolformer, det systematiska kvalitetsutvecklingsarbetet, 
arbetet med att samla flera processer i ett helhetstänk har påbörjats. 

Värdegrundsarbetet, med Gävlemodellen, fortsätter utvecklas och har uppmärksammats 
och prisats på många håll. Resultaten är fortsatt positiva. Arbetet med lärande för hållbar 
utveckling breddas och fördjupas och har även rönt framgångar med utmärkelser. 

Utbildningsnämnden resultat för 2021 blev +56,5 mnkr. Intäkterna ökade framför allt 
med nya statsbidrag och fler elever från andra kommuner i gymnasie- och 
gymnasiesärskolan. Kostnaderna för personal var högre än beräknat utifrån att 
verksamheterna tillförts resurser från statsbidragen. Minskade kostnader bland annat 
utifrån att en fristående verksamhet stängde, lägre hyreskostnader än beräknat, samt 
minskade inköp utifrån pandemin.  

 

Beslutsunderlag 
Verksamhetsrapport helår 2021 för utbildningsnämnden 

Expedieras till 
Kommunstyrelsen 
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